
452620, Октябрьский калаНы, 
Чапаев урамы, 23

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ
ОКТЯБРЬСКИЙ КАЛАИЫ
КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

452620, город Октябрьский, 
улица Чапаева, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Пятый созыв 
Сорок второе заседание

ТСарар Решение

О внесении изменений в Положение об отделе культуры  
администрации городского округа город Октябрьский  

Республики Баш кортостан, утвержденное решением  
Совета городского округа от 22.11.2011 №481

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение об отделе культуры администрации городского
округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное 
решением Совета городского округа от 22.11.2011 № 481, следующие
изменения:

а) подпункт 6 пункта 1.5 исключить;
б) подпункты 7, 8 пункта 1.5 считать подпунктами 6, 7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела 

администрации городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город 
Октябрьский Республики Башкортостан (http:ww w.oktadm .ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка (Войтко И.С.), 
заместителя главы администрации городского округа Латыпова О.Р.

Председатель Совета 
городского округа А .А . И м ан гулов

г. Октябрьский
26 октября 2023 года
№ 453

http://www.oktadm.ru

